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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Infore AS (endise nimega Baltic Digital Archive AS) alustas tegevust alates 2010. aasta
suvest, pakkudes digitaalarhiveerimise täisteenust. Ettevõte pakub digitaalsete
dokumentide pikaajalise säilitamise teenust. Infore eesmärk on tagada informatsiooni
pikaajalise säilitamise lahenduse teenust, koondades selle elluviimiseks parima
tehnoloogia ning kompetentsi.

Ettevõte on omanike ja juhatuse hinnangul jätkusuutlik. Ettevõtte omanikud on nõus ja
võimelised andma rahalist toetust ja investeerima täiendavaid vahendeid, et toetada
ettevõtet finantsraskuste puhul ja kinnitab, et viib ettevõtte netovara kooskõlla Eesti
Vabariigi äriseadustikuga.

Tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng Infore AS majandustulemustele olulist
mõju ei avaldanud ning äritegevus ei ole hooajaline ega tsükliline.

Investeerimis- ja finantseerimispoliitika

Infore AS investeeris 2016 aastal põhivarasse - luues uue e-arhiivi lahenduse. Infore AS
aruandeaastal palgati 1 töötaja. Juhatusse kuulus 1 liiget. Majandusaasta jooksul ega ka
aruande koostamisperioodil pole ilmnenud valuutakursside, intressimäärade ja
börsikursside muutumisega seonduvaid riske.

Peamised finantssuhtarvud                              2016                   2015

• Müügitulu                                                    14 239                24 144
• Puhaskasum (-kahjum)                                 1 835                14 899
• Puhasrentaablus                                           12,89%             61,71 %
• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja              0,57                    1,08
• ROA                                                               4,2 %                  322 %
• ROE                                                            -12,6%                  -179 %

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:
• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum (kahjum) / müügitulu * 100
• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused
• ROA (%) = puhaskasum (kahjum) / varad kokku * 100
• ROE (%) = puhaskasum (kahjum)/ omakapital kokku * 100

 

Juhatuse liige Andres Lilleste
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 124 3 612  

Nõuded ja ettemaksed 6 557 1 019 2

Kokku käibevarad 13 681 4 631  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 29 763 0 5

Kokku põhivarad 29 763 0  

Kokku varad 43 444 4 631  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 600 3 600 6

Võlad ja ettemaksed 20 231 651 7

Kokku lühiajalised kohustised 23 831 4 251  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 5 100 8 700 6

Kokku pikaajalised kohustised 5 100 8 700  

Kokku kohustised 28 931 12 951  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 000 68 034 8

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -12 322 -91 253  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 835 14 899  

Kokku omakapital 14 513 -8 320  

Kokku kohustised ja omakapital 43 444 4 631  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 14 239 24 144 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 613 -4 180 10

Mitmesugused tegevuskulud -3 655 -3 539 11

Tööjõukulud -3 680 -1 503 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -397 0 5

Muud ärikulud -53 -18  

Ärikasum (kahjum) 1 841 14 904  

Intressikulud -6 -5  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 835 14 899  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 835 14 899  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Infore AS 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Eesti finantsaruande standardi kohaselt on AS mikro-väikeettevõtja ja sellekohaselt on koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse ettevõtte pangakontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte  arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro.Välisvaluutas toimunud tehingute

kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval

kehtivate Euroopa keskpanga  valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid

esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaradeks loetakse materiaalsed ja immateriaalsed varad, mille soetusmaksumus on suurem kui 640 eurot. Materiaalsed põhivarad võetakse 

arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekutest. 

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast. Kasutusel on järgnevad amortisatsiooninormid: 

 

-  masinad ja seadmed  33,33% aastas 

-  muu inventar 33,33% aastas 

-  immateriaalne põhivara (tarkvararakendused)  10 % aastas 

 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse 

seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende

kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalset vara (arendusväljaminekud, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on äriühingu poolt kontrollitav, tema

kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust.

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Arendusväljaminekud

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside

või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised

ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, äriühing suudab kasutada või müüa loodavat vara ning

arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tarkvara

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud

kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, äriühingu poolt

kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara

arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud

kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni

10 aastat.

Finantskohustised
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Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule tuleb moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi

eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali  suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende maksumääraga

20/80 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade

ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna. 

Seotud osapooled

Infore AS aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. omanikke

2. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

3. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

4.      teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid isikuid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 166 1 166  

Ostjatelt laekumata

arved
1 166 1 166  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 157 5 157 3

Ettemaksed 234 234  

Tulevaste perioodide

kulud
234 234  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 557 6 557  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 966 966  

Ostjatelt laekumata

arved
966 966  

Ettemaksed 53 53  

Tulevaste perioodide

kulud
53 53  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 019 1 019  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 462 0 0 147

Üksikisiku tulumaks 0 311 0 40

Sotsiaalmaks 0 583 0 66

Kohustuslik kogumispension 0 33 0 0

Intress 0 2 0 0

Ettemaksukonto jääk 3 695  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 157 929 0 253
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 0 0 58 384 58 384

Akumuleeritud kulum 0 0 -58 384 -58 384

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 0 58 384 58 384

Akumuleeritud kulum 0 0 -58 384 -58 384

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0 0 58 384 58 384

Akumuleeritud kulum 0 0 -58 384 -58 384

Jääkmaksumus 0 0 0 0
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2014  

Soetusmaksumus 69 439 69 439

Akumuleeritud kulum -69 439 -69 439

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 69 439 69 439

Akumuleeritud kulum -69 439 -69 439

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 30 160 30 160

Amortisatsioonikulu -397 -397

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 99 599 99 599

Akumuleeritud kulum -69 836 -69 836

Jääkmaksumus 29 763 29 763
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laenud omanikelt 8 700 3 600 5 100 0 0,05% EUR 15.02.18 13

Pikaajalised laenud

kokku
8 700 3 600 5 100 0     

Laenukohustised

kokku
8 700 3 600 5 100 0     

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud omanikelt 3 600 3 600   0,05 % EUR 15.02.18 13

Lühiajalised laenud

kokku
3 600 3 600       

Pikaajalised laenud  

Laenud omanikelt 8 700 0 8 700 0 0,05% EUR 15.02.18 13

Pikaajalised laenud

kokku
8 700 0 8 700 0     

Laenukohustised

kokku
12 300 3 600 8 700 0     

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 17 948 17 948  

Võlad töövõtjatele 1 343 1 343  

Maksuvõlad 929 929 3

Muud võlad 11 11  

Intressivõlad 11 11 13

Kokku võlad ja ettemaksed 20 231 20 231  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 313 313  

Võlad töövõtjatele 80 80  

Maksuvõlad 253 253 3

Muud võlad 5 5  

Intressivõlad 5 5 13

Kokku võlad ja ettemaksed 651 651  
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Võlad tarnijatele sisaldavad võlga seotud osapoolele summas 17 723 eurot (31.12.2015: 180 eurot).

Lisa 8 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Aktsiakapital 25 000 68 034

Aktsiate arv (tk) 25 000 4 002

Aktsiate nimiväärtus 1 17

Aruandeaastal vähendati ettevõtte aktsiate nimiväärtust 17 eurolt 1 eurole. Seoses aktsia nimiväärtuse vähenemisega vähendati aktsiakapitali 4

002 euroni. Aktsiakapitali vähenemisega vähendati eelmiste aastate kahjumit 64 032 euro võrra.

Aktsiakapitali suurendati seaduses nõutud miinimummäärani väljastades 20 998 uut aktsiat.

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 14 239 24 144

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 14 239 24 144

Kokku müügitulu 14 239 24 144

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Digitaalse arhiveerimise teenus 14 239 24 144

Kokku müügitulu 14 239 24 144

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Müügi eesmärgil ostetud teenused -4 613 -4 180

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -4 613 -4 180
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Mitmesugused bürookulud -770 0

Ostetud konsultatsiooniteenus -250 -1 000

Raamatupidamine ja audit -2 224 -2 224

Andmesideteenus -150 -93

Muud -261 -222

Kokku mitmesugused tegevuskulud -3 655 -3 539

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Sotsiaalmaksud -913 -373

Juhatuse liikme tasu -2 767 -1 130

Kokku tööjõukulud -3 680 -1 503

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Emaettevõtja 26 434 12 485

2016 Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Brightspark OÜ 1 200 0,05% EUR 15.02.2018

Infopartner OÜ 2 400 0,05% EUR 15.02.2018

 

2015 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Brightspark OÜ 5 000 900 0,05 EUR 15.02.2018

Infopartner OÜ 10 000 1 800 0,05 EUR 15.02.2018

Ostud ja müügid
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 2016 2015

Ostud Ostud

Emaettevõtja 35 838 750

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 2 767 1 130



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.06.2017

Infore AS (registrikood: 11968070) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES LILLESTE Juhatuse liige 08.06.2017



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Infore AS aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud Infore AS (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2016 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta

kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2016 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud,

on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eve Filonenko

Vandeaudiitori number 168

HLB Expertus KLF OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 241

Narva mnt 7a, Tallinn, Harju maakond, 10117

09.06.2017



Audiitorite digitaalallkirjad
Infore AS (registrikood: 11968070) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVE FILONENKO Vandeaudiitor 09.06.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -12 322

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 835

Kokku -10 487

Katmine  

Kokku -10 487



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arhiivide tegevus 91012 14239 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@infore.eu


